1

2

[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

25 мая 2015 года                                                                                  № 359
с.Тросна
Принято на тридцать пятом заседании
районного Совета народных депутатов
четвертого созыва
О внесении изменений в решение
Троснянского районного Совета народных
депутатов «О  бюджете Троснянского
муниципального района  на 2015 год
и на плановый период 2016-2017 годов»

 1. Внести  в решение Троснянского районного Совета народных депутатов № 328 от 29 декабря 2014 года  «О  бюджете муниципального района  на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» (в последней редакции решения РСНД № 350 от 17.04.2015 года) следующие изменения:
 1.1 Подпункты 1 и 2  пункта 1  изложить в следующей редакции:
 1)  общий объем  доходов  бюджета муниципального района в сумме 171739,7 тыс. рублей,
    2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 172508,4 тыс. рублей.
1.2. Подпункт 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:
прогнозируемый дефицит бюджета муниципального района 768,7 тыс. рублей и ввести приложение 24 «Источники финансирования дефицита   бюджета   муниципального района на  2015 год» и изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему решению;
1.3.  Приложение 6 изложить  в новой редакции в соответствии с приложением 2 к настоящему решению;
1.4. Приложение 8 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 3 к настоящему решению ;
1.5. Приложение 10 изложить в новой редакции  в соответствии с приложением 4 к настоящему решению;
1.6. Приложение 12 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 5 к настоящему решению;
1.7.  Приложение 14 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 6 к настоящему решению;
1.8. Приложение 20 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 7 к настоящему решению;
  1.9.Ввести приложение 25 «Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам поселений» и изложить в новой редакции  в соответствии с приложением 8 к настоящему решению;
  1.10.Ввести приложение 26 «Распределение дотаций по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских  поселений» и изложить в новой редакции  в соответствии с приложением 9 к настоящему решению;
  1.11.Ввести приложение 27 «Распределение субсидий бюджетам сельских  поселений за 2015 год» и изложить в новой редакции  в соответствии с приложением 10 к настоящему решению;

  2. Данное решение вступает в силу со дня  обнародования и размещения на сайте администрации.
  3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по финансам и налоговой политике.

Председатель районного Совета                                      Глава района
народных депутатов
                              В. И. Миронов                                                        В.И.Миронов
image1.jpeg